
                                                                                                         
 

Администрация  Седельниковского  муниципального  района 
Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  21 мая  2024  года                                                                                              № 74 

с. Седельниково   

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области  от 08.08.2023 № 144 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории» 

 

 Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории» (далее – Регламент) следующие 

изменения: 

        - пункт 2.6 Регламента изложить в следующей редакции: «2.6. Срок 

предоставления муниципальной услуги - 10 календарных дней со дня 

поступления заявления об утверждении схемы расположения земельного участка 

или земельных участков на кадастровом плане территории.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению в сети 

"Интернет" на официальном сайте Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области. 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                         В.И. Жилин  

 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8D3D53F1357F8F3CD30F7B4F4B5233FA41A27EFF301ADDDA9E612308747738B0900277B5D94FD19494CAF6B61EC305BCC25A9B9E7CB9DAD7BB9E6B901FxEG

